B-12
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
千分尺 ■适用
 ■测量事例
227系列 测力可调式数显千分尺
CLM

最大允许误差
 JMPE (µm)
平面度
(µm)
平行度
(µm)
测力刻度
(N)
可选测力*2
误差 (N)
测力*2
重复性(N)
质量
(g)
测力可调式数显千分尺
227-201-20 CLM1-15QMX  0 - 15
0.001
0.5 - 2.5
(可调式)
±2 0.3 2
0.5, 1.0, 1.5,
2.0, 2.5
±(0.1+
可选测力/10) 0.1以内
300
227-203-20 CLM1-30QMX  15 - 30 380
227-205-20 CLM2-10QMX  0 - 10
2 - 10
(可调式) 2, 4, 6, 8, 10
±(0.4+
可选测力/10) 0.4以内
345
227-206-20 CLM2-20QMX  10 - 20 425
227-207-20 CLM2-30QMX  20 - 30 415
 ■尺寸
 单位: mm
c
b